
 1

 

   Obec Priepasné, 906 15 Priepasné 109 
     IČO: 00309851 DIČ: 2021039823  Tel.: 034 654 74 35   Fax: 034 654 74 35  email: peter.czere@priepasne.sk 

 
            

                                                                                                                13.06.2013 
 

            
         

 
 
  
 

 
Zákazka s nízkou hodnotou  

 
(na poskytnutie služieb) 

 
 

Vytvorenie areálu, pre oddych, relax a voľný čas s parkovou 
úpravou - architektonicko - urbanistická štúdia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Obec Priepasné 
Adresa:   906 15, Priepasné 109 
V zastúpení:    Peter Czere, konateľ 
Telefón:   034/654 74 35,  0907747667 
Fax:    034/6547435 
E-mail:   peter.czere@priepasne.sk 
 
 
 
 

    



 2

   Obec Priepasné, 906 15 Priepasné 109 
     IČO: 00309851 DIČ: 2021039823  Tel.: 034 654 74 35   Fax: 034 654 74 35  email: peter.czere@priepasne.sk 

                                                                                                               
 

Priepasné, 13.06.2013 
 

 
 
 
 
VEC: 
Výzva na predloženie cenovej ponuky – zákazka s nízkou hodnotou  
 

 Obec Priepasné  ako verejný obstarávateľ v súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  

Vás vyzýva 
na predloženie cenovej ponuky na zákazku na poskytnutie služby  s názvom  

 
„Vytvorenie areálu, pre oddych, relax a voľný čas s parkovou úpravou - architektonicko 

- urbanistická štúdia.“ 
 
1. Opis zákazky: 
Predmetom je výber projektanta - architekta, nášho projektu, spracovateľa architektonicko - 
urbanistickej štúdie,  pozostávajúcej z: 
 
1.  Mapovanie súčasného stavu riešenej lokality, jej textová a grafická analýza -
fotodokumentácia 
2.  Väzba riešenej lokality a jej vzťah k centru obce, ako aj k jej okolitým hodnotám - širšie 
vzťahy - výkres širších vzťahov 
3.  Komplexný návrh riešenia - výsadba zelene, terénne úpravy, parkové úpravy, prvky 
drobnej architektúry - altánok na posedenie, vstup do parku - drevené zvýraznenie, doplnenie 
detských hracích prvkov, info. tabula, príp. oplotenie časti plochy - rozmiestnenie týchto 
prvkov, v rámci riešeného územia 
4.  Návrh trasovania spevených plôch, chodníkov pre peších a ich materiálové a konštrukčné 
riešenie 
5.  Návrh /dizajnové riešenie/ drobnej architektúry, ktorá bude použitá v rámci realizácie 
parku,  tieto budú riešené ako detail 
6.  Počítačové digitálne trojrozmerné spracovanie návrhu týchto prvkov, ako aj ich vsadenie 
do fotodokumentácie súčasného stavu 
7.  Prezentácia projektu, pripomienkovanie, zapracovanie pripomienok 
8.  Finálna grafická úprava projektu 
9.  Tlač projektu 
10. Odovzdanie projektu - jeho distribúcia 
 
Ostatné dojednania: 
Dokumentácia musí byť vypracovaná v súlade s aktuálne platným stavebným zákonom 
vrátane  platných noviel a vyhlášok. 
 
(CPU) 74142120-3 Vypracovanie projektov 
 



 3

2. Podmienky účasti: 
      Na splnenie podmienok účasti musí záujemca predložiť: 

 doklad o oprávnení podnikať (podľa § 26 ods. 1. písm. f) v nadväznosti na ods. 2 
písm. e) zákona 25/2006 Z.z.), v ktorom preukáže, že je oprávnený poskytovať 
uvedenú službu 
 

 
3. Predpokladaná cena za službu:  

          Do 4 200,- Eur  s  DPH. 
 

4. Určenie ceny za poskytnutie služby: 
         
Cena v ponuke bude stanovená v zmysle Zákona č.18/1996 Zb. o cenách ako cena 
maximálna vrátane DPH s uvedením výšky DPH.  
 
Ceny, prípadne spôsob stanovenia cien v ponuke, pokryjú všetky náklady a veci k riadnemu 
vykonaniu a odovzdaniu predmetu obstarávania (zabezpečenie podkladov pre spracovanie 
projektovej dokumentácie a pod.) 
 
Obhliadka  je možná po predchádzajúcej dohode do 18.6.2013. ( kontakty podľa prednej 
strany) 
 
5. Predloženie ponuky: 
       Záujemca predloží cenovú ponuku verejnému obstarávateľovi poštou alebo osobne   
       v zalepenej obálke označenej heslom: „Vytvorenie areálu, pre oddych, relax a voľný 
čas s parkovou úpravou - architektonicko - urbanistická štúdia.“ 
 „ neotvárať“  na  adresu: Obec Priepasné , Priepasné 109, 906 15 Priepasné 
       Lehota na predloženie cenovej ponuky uplynie dňom: 20.06.2013 do 10.00 hod. 
 
6. Práva obstarávateľa: 
V prípade, že úspešný uchádzač odstúpi od podpísania zmluvy alebo od už podpísanej zmluvy 
(v lehote viazanosti ponúk) verejný obstarávateľ má právo následne podpísať zmluvu  
s ďalším uchádzačom v poradí v zmysle platného vyhodnotenia prieskumu trhu. 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených súťažných ponúk, 
ak budú neregulárne alebo inak neprijateľné alebo presiahnu finančné možnosti verejného 
obstarávateľa. 
Všetky výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez akéhokoľvek 
finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi. 
Ponuky doručené na adresu verejného obstarávateľa a predložené v lehote na predkladanie 
ponúk sa po procese vyhodnotenia a skončení lehoty viazanosti ponúk uchádzačom nevracajú. 
Zostávajú ako súčasť dokumentácie o súťaži u verejného obstarávateľa. 
Cenovú ponuku uchádzača s najnižšou cenou, ktorý splnil podmienky účasti verejný 
obstarávateľ vyhodnotí ako úspešnú a bude vyzvaný k podpisu zmluvy. Ostatným 
uchádzačom sa oznámi, že v procese verejného obstarávania neuspeli.  
Obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať žiadnu ponuku. 
 
7. Otváranie ponúk  
Otváranie ponúk je neverejné. 
 
8. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 
Hodnotiacim kritériom je najnižšia celková cena vrátane DPH. 
 



 4

 
Cenovú ponuku uchádzača s najnižšou cenou, ktorý splnil podmienky účasti verejný 
obstarávateľ vyhodnotí ako úspešnú a bude vyzvaný k podpisu zmluvy.  
Obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať žiadnu ponuku. 
 
9.Viazanosť ponúk  
Do 24.6.2013 
 
 
10.Termín poskytnutia služby: 
Do 31.9.2013 
 
 
 
11.Platobné podmienky: 
Fakturácia po zrealizovaní a  prevzatí služby uvedenej v bode 1. tejto výzvy,  po poskytnutí 
dotácie z Enviromentálneho fondu  Programu obnovy dediny 2013 (rozhodnutie MŽP SR 
49/POD-19/13 z 30.5.2013).  
 
 
 
 
 
                ............................. 
                                                                                                  Peter Czere 
                                                                                                     starosta 
  


